PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44

www.rodeiro.mg.gov.br

ERRATA RESULTADO PROCESSO Nº 042/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019
REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2019

A Pregoeira e Equipe de Apoio do Município de Rodeiro, no uso de suas atribuições,
publica ERRATA junto ao Resultado de Licitação supracitado, para nele fazer constar
que:

ONDE SE LÊ:

FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 32.625.874/0001-20

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE VLR.UNIT. VLR.TOT.

12 356426 ALCOOL 98º CAIXA

COM 12 EMBALAGENS

DE 1 LITRO CADA

MONTEGRO 345,00 CAIXA 6,90 2.380,50

...

TOTAL 368.346,53

LEIA-SE:

FORTALEZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ 32.625.874/0001-20

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO MARCA QUANT. VLR.UNIT VLR.TOTAL

12 356426 ALCOOL 98º CAIXA COM 12

EMBALAGENS DE 1 LITRO

CADA
MONTEGRO

345  R$ 60,90   R$ 21.010,50

...

TOTAL R$ 386.976,53

Rodeiro, 25 de Junho de 2019.

Fernanda de Alcantara Chagas
Pregoeira

Altair de Barros Pereira Junior

Membro

Olivaldo de Macedo Lima
Membro